ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"МІКРОТРОН", код за ЄДРПОУ 40016854

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 SPD-750U LCD Powercom ДБЖ 750VA/450W 10 шт. 3 906,00 39 060,00
2 INF-500 Powercom 1 шт. 3 654,00 3 654,00

Разом: 42 714,00
Усього найменувань 2, на суму 42 714,00 UAH
Сорок дві тисячі сімсот чотирнадцять гривень 00 копійок

Менеджер Левченко Л.